

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1

1.1. Název veřejné zakázky:	Sportovní hala Jeseník
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky:	Z2017-004630
1.3. Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Město Jeseník
Sídlo:	Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník
IČ:	00302724
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky:	Podlimitní

Na základě žádostí dodavatele nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel vysvětlení/změnu/doplnění zadávací dokumentace.

Dotaz 1:

Ve VV v architektonicko-stavební části je pol. Os/08 v počtu **4 ks**:

Os/08	Dělicí zástěna u pisoáru - D+M	kus	4,00000
-------	--------------------------------	-----	----------------

V půdorysu pro 1NP jsou v: místnost č. 1.1134 – 4 ks a
místnosti č. 1.120 - 1 ks, což je dohromady - **5 ks**.

Zároveň v materiálových listech na zástěny je požadavek na materiál „dřevotřísku“, kterou lze z technických příčin instalovat jen na nožičku od podlahy a na stěnu uchytit hliníkovými profily (celková výška může být volitelná).

Pokud by měly být zástěny zavěšené na stěně, je možná jen varianta ve vysokotlakém laminátě s nerezovými úchytkami (rozměr 42 x 90cm).

Žádáme tímto zadavatele o zpřesnění počtu zástěn a zároveň o vyjasnění, jakou variantu materiálu na zástěny zadavatel požaduje ocenit?

Odpověď 1

Správný počet ks je 5. Správně je to i uvedeno ve výpise ostatních výrobků, kde je 5ks u výrobku Os/8. Materiál platí dle materiálových listů dřevotříska s povrchovou úpravou HPL laminátem. S umístěním na nožičky souhlasíme. Lemování dle materiálových listů v nerez.

Dotaz 2:

Ve VV v architektonicko-stavební části je položka:

424	Os/19	Orientační a informační systém, tabulky, nápisy, grafika a pod. celkem - D+M	soubor	1,00000
-----	--------------	--	--------	---------

Tuto položku jsme ale nenalezli specifikovanou ve výpisu „D.1.1_406 Výpis ostatních výrobků“.

Pod stejným označením „**Os/19**“ jsou ve výpisu „D.1.1_406 Výpis ostatních výrobků“ uvedeny **přenosné hasící přístroje**, které ve výkazech výměr jsou pod označením:

425	Os/20.1	Hasící přístroj přenosný, práškový, 21A – D+M	ks	10,00000
426	Os/20.2	Hasící přístroj přenosný, vodní, 13A – D+M	ks	5,00000
427	Os/20.3	Hasící přístroj přenosný, CO2, 89B – D+M	ks	2,00000
428	Os/20.4	Hasící přístroj přenosný, práškový, 13A/70B – D+M	ks	2,00000

Žádáme tímto zadavatele, aby doplnil „D.1.1_406 Výpis ostatních prvků“ o položku „Orientační a informační systém, tabulky, nápisy, grafika a pod. celkem - D+M“ vč. její specifikace a zároveň aby zpřesnil/sladil označení položek ve výkazech výměr a D.1.1_406 Výpis ostatních prvků.

Odpověď 2

Mezi dokumentací a výkazem je pouze formální chyba v očíslování výrobku. Os/19 v dokumentaci souhlasí s Os/20.1-4 ve výkaze výměr. Os/19 – orientační systém, je popsán na výkrese č. 101 v

architektonicko-stavební části – pozn. 7 a dále ve stejné části ve výpise dveří (v. č. 401) nad popisovým polem – polepy dveří.

Dotaz 3:

Ve VV v architektonicko-stavební části je položka:

429	Os/21	Umělecké dílo v exteriéru před vstupem, zpětný přesun na určené místo vč. nové instalace	ks	1,00000
-----	-------	--	----	---------

Tuto položku jsme ale nenalezli ve výpisu „D.1.1 406 Výpis ostatních výrobků“. A ani v technické zprávě není jasný popis této položky, abychom měli představu, jak asi velké je toto dílo, jak moc náročná bude manipulace s ním, atd.

Žádáme tímto zadavatele, aby doplnil „D.1.1_406 Výpis ostatních prvků“ o položku „Umělecké dílo v exteriéru před vstupem, zpětný přesun na určené místo vč. nové instalace“ včetně řádné specifikace, abychom mohli položku řádně ocenit.

Odpověď 3

Umělecké dílo je umístěno před vstupem stávající demolované haly. Toto dílo bude odvezeno a restaurováno. Tyto dvě věci nejsou předmětem této zakázky. Položka zahrnuje pouze zpětný dovoz (cca do 1 km) po restaurování a jeho instalaci. Dílo má přibližné rozměry podstavy 1x1m, výška cca 5 m, podstava se v horní třetině rozšiřuje. Odhadovaná váha bude do cca 500 kg.

Dotaz 4:

V zadávací dokumentaci v architektonicko-stavebním řešení v „D.1.1._01 Materiálové listy“ je v části „06 Doplnky_06-01 Doplnky venkovní“ položka „m.l.č. 06-01-01 Klíčový trezor“. Tuto položku jsme nenalezli ve výkazech výměr.

Žádáme tímto zadavatele o doplnění položky „Klíčový trezor“ do výkazu výměr, abychom ji mohli ocenit.

Odpověď 4

Položka klíčový trezor je uveden ve výkaze výměr část slaboproud (EPS).

Dotaz 5:

po seznámení se se zadávací dokumentací pro výběrové řízení s názvem „Sportovní hala Jeseník“ zveřejněné dne 20.2.2017, evidenční číslo zakázky: Z2017 - 004630, předkládáme žádost o poskytnutí doplňující informace k textu uvedeném v Příloze č. 1 ZD - Obchodní podmínky pro zhotovení stavby, a sice konkrétně k b. 7.6.1., kde zadavatel uvádí:

„V případě, že Zhotoviteli zaměstnanci nebo Poddodavatelů nebudou vykazovat patřičnou kvalifikaci pro provádění díla, považuje se tento stav za podstatné porušení smlouvy ze strany Zhotovitele, a Objednatel je oprávněn při takovém porušení smlouvy uplatnit vůči němu smluvní pokutu ve výši: 5.000 Kč (slovy: Pět tisíc korun českých), a to za každý takovýto jednotlivý případ porušení a za každého jednotlivého pracovníka Zhotovitele nebo jeho Poddodavatele“

Dotaz zní:

Chápeme dobře, když za „patřičnou kvalifikaci“ považujeme požadavky zadavatele uvedené v ZD Svazek 2 Požadavky na kvalifikaci dodavatelů, tzn. splnění základní a profesní způsobilosti a splnění technické kvalifikace?

Odpověď 5

Ne, ve výše uvedeném bodě zadavatel požaduje, aby konkrétní profese prováděla osoba s patřičnou profesní kvalifikací (např. slaboproud, vzduchotechnika atd.).

INFORMACE 1

Zadavatel v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám poskytuje nový upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (viz příloha č. 1), **ve kterém provedl úpravu položek dle výše uvedených odpovědí, žádné další úpravy nebyly v soupise prováděny.** Všichni uchazeči ocení tento nový upravený soupis stavebních prací, dodá-

vek a služeb a předloží je jako součást svého nabídkového rozpočtu v nabídce. Původní soupis stavebních prací se tímto stává neplatným.

INFORMACE 2

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně:

Bod IV.2.2) nově Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: **22. 3. 2017** Čas: **13:00 hodin**

Bod IV.2.7) nově Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: **22. 3. 2017** Čas: **13:10 hodin**

Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek.

Přílohy

Příloha č. 1 – SPORTOVNÍ HALA JESENÍK (revize 10.3.2017)